.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении
изменения в статью 5 Закона

Республики Татарстан«О перераспределении

полномочий между органами местного

самоуправления муниципальных образований

Республики Татарстан и органами

государственной власти Республики

Татарстан в области градостроительной

деятельности» (проект N2 598-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменения

в статью 5 Закона Республики Татарстан «0 перераспределении полномочий
между органами местного самоуправления муниципальных образований

Республики Татарстан и органами государственной власти Республики

Татарстан в области градостроительной деятельности» (проект N2 598-6).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

27 сентября 2024 года

N2 67-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин